Администрация сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2016г №96

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет №59 от 16.05.2015 года «Об  утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

На основании протеста Туймазинской межрайонной прокуратуры от 14.06.2016г №3д-2016  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Отменить постановление Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет №59 от 16.05.2015 года «Об  утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».

И.о.главы сельского  поселения
Ильчимбетовский сельсовет                                      И.А.Ахметова